



Effie'den Burger King'e ödül

2014 yılını birçok yenilikle kapatan Burger King, başarılarını aldığı ödüllerle pekiştiriyor. Misafirlerinden gelen talepler doğrultusunda kızarmış patateslerini yenileyen Burger King "Patatesin Kralı" sloganıyla başlattığı imaj çalışması ile 2015 Effie Ödülleri'nde, "Zincir Mağaza ve Zincir Restoranlar" kategorisinde Gümüş Effie'nin sahibi oldu.

Burger King, üstün hizmet kalitesi ile misafirleriyle kurduğu sıcak ve samimi iletişimi pekiştirmeye devam ediyor. Ürün yelpazesini her yıl yenileyen ve genişleten Burger King, başarılarını aldığı ödüllerle pekiştiriyor. Y&R Reklamevi tarafından hazırlanan ve geçtiğimiz yıl Eylül ayında yayına girip büyük beğeni toplayan "Patatesin Kralı" reklam kampanyası ile Burger King, 2015 Effie Ödülleri'nde "Zincir Mağaza ve Zincir Restoranlar" kategorisinde Gümüş Effie'nin sahibi oldu.

TAB Gıda adına ödülü alan Pazarlamadan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Seçil Kurdoğlu yaptığı açıklamada, "Kazandığımız ödüller doğru yolda ilerlediğimizin en iyi göstergesidir. Bu ödülü almamızda emeği geçen tüm Burger King çalışanlarına ve ajanslarımıza teşekkür ediyorum. Önümüzdeki dönemde de iddiamızı koruyarak emin adımlarla ilerlemeye devam edeceğiz" diye belirtti.

İlk kez 2005 yılında başlatılan Effie Türkiye Reklam Etkinliği Ödülleri'ne bu yıl rekor başvuru yapıldı. Reklamcılar Derneği ve Reklamverenler Derneği'nin; Effie Worldwide Inc. işbirliğiyle düzenlenen törende, sektörün önde gelen isimleri, profesyonel marka yöneticileri ve akademisyenlerden oluşan 17 kişilik jüri ön ve ana değerlendirmeler sonucunda ödül sahiplerini belirledi.

BURGER KING® hakkında daha çok bilgi sahibi olmak www.burgerkingtr.com veya Facebook (www.facebook.com/Burger.King.Turkiye) ve Twitter (twitter.com/#!/BurgerKingTR) üzerinden yenilikleri takip edebilirsiniz.

TAB Gıda hakkında: ATA Grubu'na baęlı TAB Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş., Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® markalarının Türkiye'de münhasır lisans hakkı sahibi ve Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® restoranlarının Türkiye'deki işletmecisi ve geliştirme ortaęıdır. TAB Gıda bünyesinde Burger King® 1995 yılında, Popeyes® ve Sbarro® markaları ise 2007 yılında faaliyete geçmiştir. TAB Gıda 2010 yılında da Arby's®'i bünyesine katmıştır. Bugün Türkiye genelinde 550'den fazla Burger King® restoranı, 100'den fazla Sbarro®, 100'den fazla Popeyes® ve 45'den fazla Arby's® restoranı bulunmaktadır. Hızlı servis restoran zincirlerini bünyesinde bulunduran TAB Gıda Sanayi ve Tic. A.Ş. bugüne kadar pek çok ödül alarak, sektörünün lideri konumundadır.

Bilgi için: Medyaevi İletişim – Pınar Sile Özbaş & Melih Kocagil - 0212 351 91 81 -126 & 134